To: LLED RN @icloud.comEEMIESEN@icloud.com]

Cc: (10)(2e) 0)(2e) minvws.nl]; (10)(22) g
ictu. @dictu.nl]; (10)(2e) @kpn.com UL ED] @kpn.com]; [N
I EOESN @kpn.comMUBDESH@kpn.com];
(10)(2e) @kpn.com]

Wed 8/5/2020 6:48:24 PM

Subjectt RE: Inzet KPN CDN t.b.v. de CoronaMelder
Received: Wed 8/5/2020 6:48:33 PM
Overeenkomst CDN ministerie VWS.pdf

Biilage 2-Commerciele afspraken VWS 0508 BV.pdf

Beste [EEIEE],
Ik hoop dat je DS chter de scherm is er hard doorgebouwd en ziet het er allemaal erg goed uit. Om

ook de commerciéle afspraken goed op papier te zetten ben ik aan de slag gegaan en stuur ik je een aantal documenten toe, te
weten;

+ Overeenkomst CDN ministerie VWS (Graag tekengerechtigde aanleveren, inclusief functie zodat dit kan worden
toegevoegd.)

* Bijlage 2 — Commerciéle afspraken VWS

Graag ontvang ik na jouw controle de laatste aanpassingen zodat ik de documenten definitief op kan maken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Accountmanager

( (Q,J KPN Media Services

Witte Kruislaan 47, 1217 AM Hilversum | PB 850-1200 AN

K.v.K nr. 27124701 NL 009292056 B01

This e-mail contains proprietary information of KPN. It is exclusively intended for the recipient of this e-mail. The information should not be copied or distributed to Third

parties. None of the pricing or any other information contained in, or attached to this document shall be contractually binding unless and until incorporated in a formal written

contract between the parties.

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van I ST o on corv>
Verzonden: maandag 27 juli 2020 14:03

(10)2e) & (10)(2¢)  [wIldLIVGRLINEH (10)(2e) [& @kpn.com>

MIEOR @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)  [@IIYMeliabdy (10)(28) 2wowze) (roxze)

(10)(2e) A (10)(2e)@ox2et (10)(2e) B (10)(2e)

(10)2e) CEISUEN (102e) B (10)e) [IULENuEd  (102e)

(D@ minvws.n|>; IEECIPE I <BEYEORE @ kpn.com>; (10)(2e)

>
QDR @ minvws.nl>;
(10)(2e) @kpn.com>

(10)(2e) Qo) (royze)]

Hartelijk dank voor het vertrouwen, we werken graag mee aan dit project.

Vanuit ons Media-team zullen we dan ook alles in het werk stellen om de CDN dienst op 17/8 voor de publieke testfase gereed te
hebben.

Onze CDN dienst wordt 24/7 bewaakt vanuit ons eigen Media NOC. Tussen het NOC en het SOC (beide in Hilversum) zijn directe
'liinen’ waarbij het SOC in geval van incidenten contact opneemt met het Media NOC.
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M.b.t. de DDoS-protectie kan het CDN een bepaalde capaciteit opvangen echter in de achterliggende netwerken zijn ook
maatregelen hiervoor genomen. Daarnaast voldoet de CDN dienst aan de KPN Security Policy (KSP).
We vragen nog even na wat we hierover specifiek kunnen delen met je omdat dit geen zaken zijn die we normaliter in detail delen.

Prima om de contractuele zaken (10)(2e) . Mijn collega [EOESI (in cc) zal hierover

met jou contact opnemen.

(10)(2e)

Mocht je hen niet kunnen bereiken dan kan je contact opnemen met IR @kpn.com)‘
Voor nu[EEEIMM sewenst!

Vriendelijke groeten,

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: @icloud.com>

Verzonden: zondag 26 juli 2020 11:24

Aan: IR < (10)(2e) @kpn.com>; EEES)
i (10)(2e) (UEDEN @ minvws.nl>; (10)(2e) (EORN @ kpn.com>; 10)20) (10)(2e)

(10)(2e) . § ] (10)(2e) 3 (10)(2e)dox2e (10)(2e) PS (10)(2e) (10)(2e) Qitoize) ww:ev

(D @ dictu.nl>; IRERES QEEDRS @kpn.com>; (10)(2e) QLR @minvws.nl>; IR
WYIEDM @ minvws.nl>

Onderwerp: Inzet KPN CDN t.b.v. de CoronaMelder

(OFEDN@kpn.com>
(10)(2e)

Beste (10)(2e)

(LOIEDRN heeft de de KPN CDN oplossing vrijdag getest in een Proof-of-concept opstelling. Dat functioneert in deze PoC
opstelling in voldoende mate dat we er vertrouwen in hebben dat we dat in hele korte tijd (lees enkele dagen) werkend gekoppeld
krijgen aan de KPN-infra die vrijdag is opgeleverd. Dank voor jullie bijdrage om dit op hele korte tijd geregeld te krijgen!

Graag gaan we dus verder.

Daartoe wil ik jullie vragen morgen het volgende te bevestigen:

1. Jullie kunnen ons helpen in de krappe planning die ons rest om de CornaMelder op 17 augustus live te hebben voor publieke test-
fase met de GGD’s en op de formele lancering op 1 september.

DN IS Digitale ondersteuning COVID-19, is daar aan onze kant
@minvws.nl Operationeel kan contact worden opgenomen met JUEIUYIERN Teamlead van het
@dictu.nl

Mochten hier nog vragen over zijn, [(UEDN]
aanspreek punt voor: [ERENIED)

development team: BRELED)]

2. De CDN beschikt (of aanvullend) over een DDOS-protectie oplossing en de CDN operationeel kan worden bewaakt vanuit het
Security Operations center (SOC) van KPN (KDNV). Het KDNV is reeds betrokken. Mochten hier nog vragen over zijn,
is daar aan onze kant aanspreek punt voor: )

3. We hebben een bevestiging van jullie EVP Business Operations, , aan onze opdrachtgever|[JIECESM Informatiebeleid /
Chief Information officer (c10) vwvs, INSCETERINN, dat <o S

. Mogen wij er vanuit gaan dat dit dan ook de CDN-dienstverlening betreft?

Ik zou graag de afronding van de contractuele zaken oppakken, na een korte vakantie komende week, op maandag 3 augustus. Ik

hoop dat dat kan. Mochten er nog vragen zijn die in bovenstaande niet worden geadresseerd, mag ik vragen deze dan op te pakken

met:
e

(10)(2e) , inzake de technische en functionele aspecten:
)

d10)2e) (10)(2¢)

(10)(2e)

- EIIEMIIED, inzake planning en coordinate: JRUSIPOM @dictu.nl (FEELIED)
- BUEDEEIEDN inzake contracting en governance: SENEDIEDR @ minvws.nl (|

(10)(2e)
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Nogmaals dank, we zijn uit naar een mooie samenwerking.

(10)(2e)

>0n 23 Jul 2020, at 21:16,) @minvws.nl> wrote:
>

>Va @kpn.com

>< @kpn.com-<J TN @ kon.com>>

> Datum: donderdag 23 jul. 2020 8:30 PM

(10)(2e) JUIIPDR @ minvws.nld (10)(2 @minvws.nl>>

(10)(2e) @kpn.com

(10)(2e) @kpn.com< ) @kpn.com>>,
MOIEDN @ kpn.com <MENIEEN@kpn.com< (10)(2e) @kpn.com>>,

(WO @ kpn.com
(10)(2e) @kpn.com@kpn.com»
>Onderwerp: CDN tarief & concept contract
>

> Zoals besproken bijgaand het concept contract incl. bijlagen en tarief.

>In bijlage 2 is een aanname gedaan v.w.b. verbruik o.b.v. de aangeleverde gegevens zodat jullie een indicatie krijgen van de
maandelijkse kosten.

>

> Het tarief is opgebouwd volgens de structuur:

(10)(1¢)

S

> Het tarief is gebaseerd op een 1-jarig contract, langere termijn is ook mogelijk.
>Mochten er nog vragen zijn dan beantwoord ik die graag.

>

> Met vriendelijke groeten, With kind regards,

B

>
> IR @0106611C.80787A70]
>

10)(2e)
>
> Witte Kruislaan 47,1217 AM Hilversum
>M: (10)(2e)
> Emai

> I o on o< N o - com>
>

D)
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